平成25年　6月／／日

自治会及び関係各位

岐阜市上下水道事業部

上水道管の漏水調査について
平素は、岐阜市の上下水道事業にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

この度、貴地区において、下記の期間内に貴重な水資源が「ムダ」にならないように、水道管の漏水

調査を実施いたします。

岐阜市から委託された委託調査員がお伺いして、漏水調査をさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をよろしくお願いいたします。

1調　査　場　所　　　　鷺山地区一円

2調　査　期　間　　　平成25年6月下旬から平成25年9月下旬頃まで

作業時間　　　　　　9：00時～17：00時まで

夜間（一部幹線道路）22：’00時～5時：00頃まで

3　調　査　概　要

・敷地内に立ち入らせていただく場合は、一声おかけいたしますが、ご不在の時は不在通知文

をお配りしますので、ご連絡をお願いします。

・漏水調査には、岐阜市上下水道事業部が発行した身分証明書を携帯し、「漏水調査員」の腕章

を付けた委託調査員がお伺いします。
・夜間の調査は、交通量が多い幹線道路部分のみです。

・調査内容lま一　一　一

一水道メータ一・や止水栓の音を調査機暑旨を使って調査

し、漏水の有無Rを判扶庁します○

イ乍薬lま3－5分程度で寺冬わります。

／乙冠革卜側溝　　朋

水i塾本管

調査員塵過重費用の請畢里ゝ＿物品の販売等lキ圭旦金品の請求を行
うことはありません。

※ご不明な点がございましたらお手数ですが、下記まで問い合わせください。

お問い合わせ先・　　岐阜市上下水道事業部維持管理課

水道維持係　担当　小森　益生

調査（委託）業者　　　　大阪漏水調査センター

中部漏水調査

㈱ライフラインクリエイト

電話（058）259－－7788

電話（06）6396－4793

電話（058）213－－9620（代）

電話（086）29413229（代）